О создании рабочей группы для выработки предложений по совершенствованию
системы подготовки, переподготовки кадров для химической отрасли

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 2 августа 2013 года № 128-
р
      В целях выработки предложений по совершенствованию системы подготовки,
переподготовки кадров для химической отрасли:
      1. Создать рабочую группу в следующем составе:
Ж у м а г у л о в
Бакытжан Турсынович

- Министр образования и науки Республики Казахстан, руководитель

Р а у
Альберт Павлович

- первый вице-министр индустрии и новых технологий Республики
Казахстан, заместитель руководителя

М у й т у н о в а
Алма Турсынгазыевна -

заместитель директора Департамента технического и
профессионального образования Министерства образования и науки
Республики Казахстан, секретарь

К а л д ы б а т ы р
Нуржан Сарсембаевич

- директор Департамента занятости населения Министерства труда и
социальной защиты населения Республики Казахстан

О р у н х а н о в
Мурат Кадесович

- вице-министр образования и науки Республики Казахстан

П и р о г о в
Алексей Георгиевич -

директор по управлению индустриальными активами акционерного
общества «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» (по
согласованию)

С а д в а к а с о в а
Эльдана Макиновна

-
председатель правления некоммерческого акционерного общества «
Холдинг «Кәсіпқор» (по согласованию).

      2. Рабочей группе в срок до 1 октября 2013 года выработать и внести в
Правительство Республики Казахстан предложения по совершенствованию системы
подготовки, переподготовки кадров для химической отрасли.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      Премьер-Министр                            С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан